[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 июля 2020 года                       г. Нефтекумск                                           № 500

О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2020 года № 493 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, назначаемыми Думой Нефтекумского городского округа Ставропольского
края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 7 мая 2020 г. № 65-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» и Закона Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести изменения в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2020 года № 493 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, назначаемыми Думой Нефтекумского городского округа Ставропольского края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» дополнив статьей 31:
«Статья 31

Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в сети Интернет : //www.angosk.ru. и опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа».».

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края                                           П.А. Лиманов
image1.jpeg